КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН ВЫСОТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
30 сентября 2019 г.                      с.Высотино                   №02-6/03
О создании постоянных комиссий Высотинского сельского Совета депутатов
Руководствуясь ст. 10 Регламента Высотинского сельского Совета депутатов, утвержденного решением Высотинского сельского Совета депутатов от 24.09.2014 года №6-4/11,Высотинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Создать постоянные комиссии Высотинского сельского Совета депутатов для осуществления полномочий по отдельным направлениям деятельности Совета депутатов:
- По бюджету и экономическим вопросам
- По социальным вопросам, здравоохранению, образованию, культуре, спорту и торговле
- По благоустройству, строительству, архитектуре, ЖКХ, имущественным отношениям, законности и правопорядку
2. Утвердить следующий состав постоянных комиссий:
- Комиссия по бюджету, финансам и экономическим вопросам
Равковская Валентина Петровна, Воронцова Ирина Николаевна, Зубарев Сергей Леонидович, Бакурская Анна Николаевна
- Комиссия по социальным вопросам, здравоохранению, образованию, культуре, спорту и торговле
Толмачева Лариса Николаевна, Шкляева Елена Алексеевна, Войтова Ольга Викторовна
- Комиссия по благоустройству, строительству, архитектуре, ЖКХ, имущественным вопросам, законности и правопорядку
[bookmark: _GoBack]Гердт Александр Яковлевич, Байдулов Егор Иванович, Амидханова Марианна Миннехановна
3. Председателями комиссий назначить:
- Комиссия по бюджету, финансам и экономическим вопросам – Зубарев С.Л., заместитель – Бакурская А.Н.;
- Комиссия по социальным вопросам, здравоохранению, образованию, культуре, спорту и торговле – Шкляева Е.А., заместитель – Толмачева Л.Н.,
Комиссия по благоустройству, строительству, архитектуре, ЖКХ, имущественным вопросам, законности и правопорядку – Гердт А.Я., заместитель Амидханова М.М.
4. Решение вступает в силу с момента принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Председатель Совета депутатов                  А.Н. Бакурская

Глава Высотинского сельсовета                   А.Ю. Вебер